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Nederlands Français Deutsch English  

Type Type Modell Type Kinetic 30Tm 

Spoorbreedte Voie de la grue Kranspurbreite Crane track 1300mm 

Steunpoten Stabilisateurs Abstützungen Stabilisers Yes 

Hydraulische rem Frein hydraulique Hydraulische 

Bremse 

Hydraulic brake 2 

Zwenkbereik  Rotation Schwenkbereich Slewing area Continuous 

Motor  Moteur Motor Engine Hatz 4H50TICD 

Dieseltank Reservoir gazoil Dieseltank Fuel tank 80 liter (125 option) 

Olietank Reservoir d’huile Öltank Oil tank 120 liter 

Oliekoeler Refroidisseur 

d'huile 

Ölkühler Oil cooler Standard 

Gewicht Poids Gewicht Weight   30Tm 3x  5650Kg 

30Tm 4x 5785Kg 

30Tm 5x 5900Kg 

30Tm 3XL 5960Kg 

30Tm 4XL 6130Kg 

30Tm 5XL 6275Kg 

Rotator  Rotator Drehkopf Rotator 10Ton 

Opbergrek 

klemverlengstuk 

Support pour des 

extensions de 

pince 

Halter für Klemm-

verlängerungen 

Storage rack for 

clamp extensions 

Option 
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Giek variaties / Arm varianten / Variations de flèche / Boom variations 
 
 

       

       

       

      

     

    

 
 

Vermelde maximale lengtes worden gehaald met volledig vlakke giek, echter de maximale last wordt bereikt met de hoofdgiek 22° boven horizontaal. 
Die angegebenen maximalen Längen werden mit einem vollständig flachen Ausleger erreicht, die maximale Last wird jedoch mit einem um 22° angehobenen Hauptausleger erreicht. 
Les longueurs maximales mentionnées sont atteintes avec une flèche entièrement plate, mais la charge maximale est atteinte avec la flèche principale relevée à 22°. 
Mentioned maximum lengths are achieved with fully flat boom, however maximum load is achieved with main boom raised at 22°. 
 
 
 
 

Type A B C D E F 

30-3X 3,4 mtr 
8825 kg 

4,55 mtr 
6685 kg 

5,75 mtr 
5335 kg 

7,0 mtr 
4425 kg 

  

30-4X 3,50 mtr 
8485 kg 

4,65 mtr 
6420 kg 

5,85 mtr 
5110 kg 

7,1 mtr 
4220 kg 

8,4 mtr 
3582 kg 

 

30-5X 3,6 mtr 
8175 kg 

4,75 mtr 
6185 kg 

5,95 mtr 
4910 kg 

7,2 mtr 
4040 kg 

8,5 mtr 
3420 kg 

9,85 mtr 
2965 kg 
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Giek variaties / Arm Varianten / Variations de flèche / Boom variations 
 

XL 
 
 

        

        

        

      

     

    

 
 
Vermelde maximale lengtes worden gehaald met volledig vlakke giek, echter de maximale last wordt bereikt met de hoofdgiek 22° boven horizontaal. 

Die angegebenen maximalen Längen werden mit einem vollständig flachen Ausleger erreicht, die maximale Last wird jedoch mit einem um 22° angehobenen Hauptausleger erreicht. 
Les longueurs maximales mentionnées sont atteintes avec une flèche entièrement plate, mais la charge maximale est atteinte avec la flèche principale relevée à 22°. 
Mentioned maximum lengths are achieved with fully flat boom, however maximum load is achieved with main boom raised at 22°. 

 
 

Type A B C D E F 

30-3XL 4,70 mtr 
6165 kg 

6,35 mtr 
4475 kg 

8,05 mtr 
3490 kg 

9,80 mtr 
2860 kg 

  

30-4XL 4,80 mtr 
5890 kg 

6,45 mtr 
4245 kg 

8,15 mtr 
3275 kg 

9,90 mtr 
2655 kg 

11,7 mtr 
2240 kg 

 

30-5XL 4,90 mtr 
5635 kg 

6,55 mtr 
4030 kg 

8,25 mtr 
3070 kg 

10,0 mtr 
2460 kg 

11,8 mtr 
2045 kg 

13,65 mtr 
1760 kg 
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Maten / Abmessungen / Dimensions / Dimensions 
 

 

 

 
 

Type A (mm) B (mm) 

30-3X 150 2325 

30-4X 225 2275 

30-5X 300 2220 

30-3XL 715 2510 

30-4XL 785 2455 

30-5XL 860 2400 
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Type A (mm) 

30-3X 2370 

30-4X 2460 

30-5X 2550 

30-3XL * 

30-4XL * 

30-5XL * 

 
* Niet opvouwbaar / Nicht faltbar  / Non pliable / Not foldable 


